

Årsredovisning

Longmeadow Farm AB

556981-8627

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Philip Siberg, Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom rådgivning, företagsutveckling, projektledning och långsiktiga investeringar i olika branscher. Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	31	1 830	3 292	776
Resultat efter finansiella poster	262	-1 066	1 466	705
Soliditet %	67	45	69	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 185 085	-1 043 496	191 589
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		-1 043 496	1 043 496	0
- Årets resultat			273 238	273 238
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 589	273 238	364 827

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 589
<i>Årets resultat</i>	<i>273 238</i>
<i>Summa</i>	<i>314 827</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	214 827
<i>Summa</i>	<i>314 827</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 150	1 829 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 150	1 829 918
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-477 199	-786 529
Personalkostnader	-94 020	-976 615
Övriga rörelsekostnader	0	-1 593
Summa rörelsekostnader	-571 219	-1 764 737
Rörelseresultat	-540 069	65 181
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 293 950	-2 311
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	985	86
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-458 260	-1 095 130
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 868	-34 072
Summa finansiella poster	801 807	-1 131 427
Resultat efter finansiella poster	261 738	-1 066 246
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	11 500	58 000
Summa bokslutsdispositioner	11 500	58 000
Resultat före skatt	273 238	-1 008 246
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-35 250
Årets resultat	273 238	-1 043 496

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 1 139 457	1 497 718
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 139 457</i>	<i>1 497 718</i>
Summa anläggningstillgångar	1 139 457	1 497 718
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 338	0
Övriga fordringar	50 558	22 931
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>69 895</i>	<i>22 931</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	413 622	547 295
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>413 622</i>	<i>547 295</i>
Summa omsättningstillgångar	483 517	570 226
SUMMA TILLGÅNGAR	1 622 974	2 067 944

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 589	1 185 085
Årets resultat	273 238	-1 043 496
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>314 827</i>	<i>141 589</i>
Summa eget kapital	364 827	191 589
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	916 500	928 000
Summa obeskattade reserver	916 500	928 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 884	296 938
Övriga skulder	10 000	375 000
Summa långfristiga skulder	53 884	671 938
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 345	24 208
Skatteskulder	0	208 597
Övriga skulder	246 418	43 612
Summa kortfristiga skulder	287 763	276 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 622 974	2 067 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 557 061	1 105 372
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	100 000	1 954 000
	Försäljningar	-1	-502 311
	Utgående anskaffningsvärden	2 657 060	2 557 061
	Ingående nedskrivningar/uppskrivningar	-1 059 343	35 787
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-458 260	-1 095 130
	Utgående nedskrivningar	-1 517 603	-1 059 343
	Redovisat värde	1 139 457	1 497 718

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Philip Siberg
Philip Siberg
Verkställande direktör
2025-06-30

Anna Siberg
Anna Siberg
2025-06-30